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EUROPEJSKI FUNDUSZ ROLNY
NA RZECZ ROZWOJU
OBSZAROW WIEJSKICH

»Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarow Wiejskich: Europa inwestujagca w obszary wiejskie”.

DM. 2/343/1/2/2016
Staszow, dnia 04.05.2016 roku

Wykonawcy
strona internetowa

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdowienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na: zadanie pn Zmiana nawierzchni drogi powiatowej nr 0780T
Wola Malkowska - Bogoria - Klimontéw na odcinku Bogoria - Podlesie - di. 2520 mb
Wyjasnienia i zmiana tresci SIWZ

Zarzad Drog Powiatowych w Staszowie , dziatajac zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r — Prawo zamo6wien publicznych ( Dz. U. z 2013 poz. 907 z pozn.
zm): w zwiazku z pytaniami Wykonawcow wyjasnia :

Wyjasnienia tresci SIWZ

Pytl.

Przedmiar robot Lp. 13d.3 Prosimy o zalqczenie rysunku podanych Sciekow z elementow
betonowych?

Odpowiedz.

20cm

60 cm

Rys. $cieku z elementow betonowych.



Pyt2.
W przedmiarze robot Lp. 14d.3 podane jest odwodnienie liniowe . Prosimy o podanie klasy

odwodnienia jakie nalezy uzy¢. . ?

Odpowiedz.
Do kalkulacji nalezy przyja¢ odwodnienie liniowe klasy D400.

Pyt 3.
W przedmiarze robot Lp. 15d.3 podana jest jednostka obmiarowa szr. Prosimy o potwierdzenie
czy podana jednostka jest prawidlowa. Jezeli tak., prosimy o podanie ile metrow przepustu

wchodzi na podangq sztuke .

Odpowiedz.
W pozycji 15d.3 btednie wpisano jednostke miary ( szt.), winno by¢ (m) , Zamawiajacy dokona
zmiany w zataczniku nr 2 i 6 do SIWZ

Pyt4.
W przedmiarze robot Lp. 21d.3 podana jest jednostka obmiarowa szt. Prosimy o potwierdzanie
czy podana jednostka jest prawidlowa. JeZeli tak., prosimy o podanie ile metrow przepustu

wchodzi na podangq sztuke .

Odpowiedz.
W przedmiar robot Lp. 21d.3 odnosi si¢ do wykonania $cianek czolowych i jest prawidtowo
opisany. Do kalkulacji jednostkowej nalezy przyja¢ wykonanie 1 szt $cianki dla przepustu o

Srednicy 50cm.



